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PRESSEMELDING

Løvetann, produsent av modulære hjem lanserer sitt konsept - skreddersydd 
design for et framtidsrettet liv. 

Oslo, 1.august 2005 — Den 5.august 2005 vil Løvetann gjøre sin offentlige inntreden ved avdukingen av sitt første 

modulære hjem i Fredrikstad. Lanseringen markerer en evolusjon innen boligdesign, utviklet over en treårsperiode i 

samarbeid med det kjente arkitektkontoret Snøhetta. Den toetasjers store paviljongen som presenterer Løvetanns første 

produkt, ‘Løvetann by Snøhetta’, har blitt bygget sammen med Fredrikstad Boligbyggerlag (FOBBL). ’Løvetann ved 

Snøhetta’- paviljongen vil avdukes fredag, kl.19.00 og vil bli i Fredrikstad i fire måneder etter den offisielle åpningen. 

Det første Løvetannhjemmet kommer fra tegnebrettet til det norske arkitektkontoret Snøhetta. Arkitektkontoret er kjent 

for sin unike designstrategi, ved å fokusere på det helhetlige miljøet og rommets interaktive potensiale. Resultatet har 

blitt et hjem som er like funksjonelt som det er komfortabelt.

Samtidig som det er tro mot den varige kvaliteten ved skandinavisk design, kan et 

Lovetannhjem endres i henhold til beboernes skriftende behov. Hjemmets stil dikteres av 

huseierne, og er ikke definert eller begrenset av strukturen. Skreddersydde, utskiftbare 

paneler tilbyr funksjonalitet og ubegrensede designmuligheter, samt innebygde stan-

darder for trådløse nettverk, kjøkken- og baderomsutstyr og hjemmeundersholdning. 

Løvetann tilbyr en bevisst holdning til miljøet og en miljøvennlig livsstil ved å utnytte 

fornybare, resirkulerbare materialer og integrert teknologi. Med respekt for miljøet, vek-

tlegger Løvetann langsiktighet og effektivitet. Modulene produseres for flatpakket distri-

busjon, kan sette opp på under tre uker og skal ha en levetid på over hundre år. 

 

Utviklingen har fokusert på enkelhet. Aluminiumsøyler 

og -dragere former et gridbasert rammeverk med 4.8m 

x 4.8m store seksjoner. En standardisering av de enkelte 

grunnmodulene gjør det mulig å legge til og fjerne moduler 

uten innvirkning på de resterende. De modulære panelene 

kler deretter aluminiumsrammen, og hvert enkelt panel 

fungerer både som innvendig og utvendig vegg. 

Løvetann skal understøtte en helhetlig livsstil, og vil tilby 

inkluderende produkter og tjenester som gjenspeiler sels-

kapets innovative og framtidsrettede idealer. Tilbud som 

leveranser av organisk mat og tilgang til hagekonsulenter 

er eksempler på denne inkluderende tilnærmingen.

Snøhettas utholdenhet og innovative metoder for design de siste tre år, har resultert i en infrastruktur som er fleksibel 

nok til å tilby andre designere å bidra med kommende versjoner av Løvetann i framtida. Løvetann vil lansere hjem i 
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samarbeid med diverse kjente designere og arkitekter fra hele verden. De ulike versjonene knyttes sammen gjennom en 

konsistent og overlegen kvalitet som Løvetanns partnere alltid vil bilstå med. Hydro og Siemens vil være leverandører 

av aluminiumsprodukter og elektronisk utstyr i alle Løvetannhjem 

Espen Øksby, en av Løvetanns grunnleggere og administrerende direktør beskriver Løvetanns mål som “å endre måten vi 

lever på ved å tilby individualisert design”. I en verden full av imitasjon og ‘bruk og kast’-mentalitet, representer Løvetann 

en innovativ løsning for en 

individualisert stil og et håp 

om faktisk bærekraftighet.

www.lovetann.com  

(lanseres 5.august)

www.snohetta.com

www.hydro.com

www.siemens.com

www.fobbl.no
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